

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MA

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO – CEP: 65.715-000 LAGO DA PEDRA – MA – FONE: (99) 3644-1590 – CNPJ: 23.697.840/0001-50

301 120	20

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS MÉDIOS

Objeto: Contratação de serviços de assessoria na comunicação, divulgação dos atos, realização e cobertura dos eventos realizados pelo poder legislativo, de interesse da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

Divid report at	TABLO BASTOS I EREMUT (0)332000 (112	CNPJ: 34.755.196/0001-46 CNPJ: 01.217.178/0001-51
DIVII ICEOT I II.	R. N. BRITO LIMA - ME MARIA APARECIDA SALES DA SILVA - ME	

		VALOR UNITÁRIO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	EMPRESA I	EMPRESAII	EMPRESA III	EMPRESA	MENOR VALOR
1	 Serviços de assessoria na comunicação, divulgação dos atos, realização e cobertura dos eventos realizados pelo poder legislativo, de interesse da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA: Assessoria de comunicação e relações humanas; Coordenar a divulgação de notícias sobre o Legislativo Municipal na internet, através do portal oficial da Câmara Municipal e outros meios de comunicação; Coordenar e facilitar o relacionamento e acesso da imprensa ao Presidente do Legislativo e demais autoridades do Legislativo Municipal; Executar as atividades de comunicação social; Manter arquivo de notícias e comentários da imprensa sobre as ações do Legislativo, para fins de consulta e estudo; Produção de matéria jornalística para divulgação em mídia; 	Mês	2.200,00	2.120,00	2.000,00	EMPRESA III	2.000,00

and and



CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MA

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO – CEP: 65.715-000 LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

CPL - C	WALF.	
PACC.	306301	120 20
FLS	29	
PHD	&	

 Produção em áudio e vídeo de material para arquivo e divulgação; 					
• Promover a divulgação de atos e atividades da					
Câmara Municipal; Realização e cobertura de eventos da Câmara					
Municipal;					
Exercer outras atividades correlatas.					
1	R H	1	3		

Lago da Pedra – MA, em 07 de Abril de 2020.

Ortenilson Ferreira Cavalcante

Assessor Legislativo